PAGE
2

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Министерства образования и науки Мурманской области

№ 309 от 15.02.2013 года

Об утверждении решения аттестационной комиссии  от 13.02.2013
В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010  № 209, в соответствии с решением аттестационной комиссии Министерства образования и науки Мурманской области от 13.02.2013  протокол № 10   п р и к а з ы в а ю:
3. Присвоить первую квалификационную категорию с 30.01.2013 сроком на 5 лет муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений здравоохранения, культуры, социальной защиты населения:

	· учитель-логопед:

	24.
	Воробей
Жанна Владимировна
	- учитель-логопед; муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа                 № 13» г. Оленегорска

	· преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности:

	36.
	Перепелкина
Лариса Александровна
	· преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности; муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21» г. Оленегорска

4. Присвоить высшую квалификационную категорию с 13.02.2013 сроком на 5 лет педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных учреждений, учреждений культуры, системы здравоохранения, социальной защиты населения по следующим должностям:

	· учитель:

	3.
	Мочалова

Марина Леонидовна
	· учитель начальных классов; муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21» г. Оленегорска

	· музыкальный руководитель:

	31.
	Данилова

Лариса Ивановна
	· музыкальный руководитель; муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад             № 12 «Сказка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей» г. Оленегорска

7. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования, председателя аттестационной комиссии Бородину А.А.

Министр

   Н.Н. Карпенко
Елизарова, 54-217

Рассылка: дело – 1, МОУ СОШ № 13, МОУ ООШ № 21, МДОУ № 12